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15

15933

159331510
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15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602
15933151010500100039602

01-RCTL-02

GUAYABAL

933

GUAYABAL

Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovif
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;

115,458,919,
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115,458,919,

5,000,000

120,000

3,000,000
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2,500,000
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6,000,000
9,000,000
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25,052
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28,976,405
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4,000,000

4,219,221

96,666,923
96,666,923
96,666,923

8,189,757,

120,000

3,000,000

1,732,000

25,525,052,
2,500,000

720,000

1,780,779,
15,969,600

5,000,000

64,595,424
64,595,424
64,595,424

120,000

23,500,000
2,229,056

720,000

247,520
11,616,000

59,957,147,
59,957,147,
59,957,147,

4,426

23,500,000
2,229,056

69,297,

247,520
7,744,000

58,989,147, 4,638,277

58,989,147, 4,638,277

58,989,147, 4,638,277

4,426 115,574

23,500,000
2,229,056

69,297 650,703

247,520

6,776,000, 3,872,000,

968,000
968,000
968,000

968,000

32,071,499
32,071,499
32,071,499

8,189,757,

3,000,000

1,732,000

2,025,052,
270,944

1,533,259,
4,353,600

5,000,000

66.82%
66.82%
66.82%

0.00%

100.00%

0.00%

0.00%

92.07%
89.16%)

100.00%

13.90%
72.74%

0.00%




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Secci6n Principal

Seccién

FORMATO:

F_EPG

Hoja No 2de4
Fecha: 21/09/2022
Mes Reportado: Agosto

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS m RECURSOS DE LA NACION D
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15933151010500100039602| Construccién, ampliacior
15933151010500100039602| Mantenimiento de infrae 25,886,919 5,000,000 20,886,919 19,000,000 19,000,000 19,000,000 1,886,919 90.97%|
15933151010500100039602( Dotacion institucional de
15933151010500100039602 Transporte Escolar 5,000,000 4,000,000 1,000,000 1,000,000f  0.00%
15933151010500100039602| Alimentacién para jornac
15933151010500100039602 Sostenimiento de semovit
15933151010500100039602| Actividades pedagdgicas, 12,000,000 9,000,000 3,000,000 3,000,000(  0.00%
15933151010500100039602| Acciones de mejoramien’
15933151010500100039602| Dotacion institucional de 10,000,000 2,757,184 7,242,816 7,162,848 7,162,848 7,162,848 79,968| 98.90%|

15933151010500100039603
15933151010500100039603
15933151010500100039603
15933151010500100039603
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15933151010500100039603
15933151010500100039603
15933151010500100039603
15933151010500100039603
15933151010500100039603
15933151010500100039604
15933151010500100039604
15933151010500100039604
15933151010500100039604
15933151010500100039604
15933151010500100039604
15933151010500100039604
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15933151010500100039604
15933151010500100039604
15933151010500100039604
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01-RCTL-02

Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
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01-RCTL-02

Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Otros productos alimenti
Otros bienes transportabl|
Otros productos metalicc|
Servicios de distribucion
Otros servicios de alojam|
Servicios financieros y se|
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicios de seguros
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Horas cétedra para ciclo
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicios prestados de ir|
Servicios por gastos legal
Servicios por comunicaci
Servicios de alcantarillad;
Construccion, ampliacior|
Mantenimiento de infrae:
Dotacion institucional de
Transporte Escolar
Alimentacion para jornac
Sostenimiento de semovit
Actividades pedagdgicas,
Acciones de mejoramien
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15933151010500100039605( Dotacion institucional del

JAIME ALBERTO SIERRA TORRES '
RECTOR

01-RCTL-02




